
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 
Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, Nº. 14 – Caixa Postal 50 

Fone: (14) 3265-9530 
CEP: 17490-000 – CNPJ 46.137.451/0001-76 – Piratininga – São Paulo 
site: www.piratininga.sp.gov.br - e-mail: licitacao@piratininga.sp.gov.br 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº. 049-23 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRATININGA 
CONTRATADO: 29.270.921 CARLOS HENRIQUE TESSARI - CNPJ Nº 29.270.921/0001-56.  
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE APARELHOS” 
Valor de: R$ 38.268,00 ( Trinta e oito mil duzentos e sessenta e oito reais) 
Data da Assinatura: 16/10/2023 – Vigência: até 16/10/2024. 
JORGE LUIS DIAS - Prefeito Municipal 

 
 

 


